

## **M & M Invest ApS**

**Lystenlund 33  
8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 12 47 41 05**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2023

---

Knud Aage Hjorth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M & M Invest ApS  
Lystenlund 33  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 12 47 41 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Knud Aage Hjorth, formand  
Anette Holm Hjorth  
Lars Boné

### Direktion

Knud Aage Hjorth, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.504.653, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.062.484.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(146.670)</b>	<b>(118.799)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(375.189)</u>	<u>(412.500)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(521.859)</b>	<b>(531.299)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(1.526.246)	160.704
Finansielle indtægter	3,4	442.206	4.118.306
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(2.452.429)</u>	<u>(46.130)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.058.328)</b>	<b>3.701.581</b>
Skat af årets resultat	6	<u>553.675</u>	<u>(780.098)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.504.653)</u></b>	<b><u>2.921.483</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.586	160.703
Overført resultat		<u>(3.712.039)</u>	<u>2.646.380</u>
		<b><u>(3.504.653)</u></b>	<b><u>2.921.483</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	623.588	534.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>623.588</b>	<b>534.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>623.588</b>	<b>534.002</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.844.629	1.930.391
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Udskudt skatteaktiv		553.675	0
Selskabsskat		76.326	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.499.630</b>	<b>1.955.391</b>
Værdipapirer	3	10.163.207	14.188.795
<b>Værdipapirer</b>		<b>10.163.207</b>	<b>14.188.795</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>216.404</b>	<b>1.073.582</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.879.241</b>	<b>17.217.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.502.829</b>	<b>17.751.770</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		450.751	361.165
Overført resultat		12.293.933	16.005.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.062.484</u></b>	<b><u>16.681.537</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		96.445	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>96.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til kapitalinteresser		85.423	85.423
Selskabsskat		0	729.518
Anden gæld		231.477	228.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>343.900</u></b>	<b><u>1.070.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>343.900</u></b>	<b><u>1.070.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.502.829</u></b>	<b><u>17.751.770</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	361.165	16.005.972	114.400	16.681.537
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	89.586	(3.712.039)	117.800	(3.504.653)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>450.751</b>	<b>12.293.933</b>	<b>117.800</b>	<b>13.062.484</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>375.189</u>	<u>412.500</u>
	<b><u>375.189</u></b>	<b><u>412.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	102.086	160.704
Andel af underskud i kapitalinteresser	<u>(1.628.332)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(1.526.246)</u></b>	<b><u>160.704</u></b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipairer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.854.167)</u>	<u>3.475.804</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.163.206</u>	<u>14.188.794</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	14.237	14.877
Andre finansielle indtægter	<u>427.969</u>	<u>4.103.429</u>
	<b><u>442.206</u></b>	<b><u>4.118.306</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.822	14.478
Kursreguleringer omkostninger	2.405.653	21.426
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	4.985	0
Rentetillæg selskabsskat	22.969	10.226
	<u><b>2.452.429</b></u>	<u><b>46.130</b></u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	780.098
Årets udskudte skat	(553.675)	0
	<u><b>(553.675)</b></u>	<u><b>780.098</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	361.165	200.461
Årets resultat	<u>89.586</u>	<u>160.704</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>450.751</u>	<u>361.165</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>623.588</u></b>	<b><u>534.002</u></b>

Kapitalinteressen i I/S er præsenteret under hensættelser og indgår ikke i ovenstående note.

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejers andel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aksiom ApS	Aarhus	25 %	187.500	(12.500)
Ejendommen Nygade 4 Herning ApS	Herning	50 %	1.172.175	204.172
I/S Holmegaardsvej 80A-B	Vejle	50 %	(896.889)	(3.206.010)